
 

 
第３２回山形県長距離記録会 

兼 男子第１６回・女子第２９回全国都道府県対抗駅伝競走大会強化事業 

兼 第２６回東日本女子駅伝競走大会選手選考会 

 

 

RREESSUULLTTSS  
 

期日 平成２２年９月２０日（月） 

場所 ＮＤソフトスタジアム山形 

主催 山形陸上競技協会 (財)山形県体育協会 

   山形県高等学校体育連盟 山形県中学校体育連盟 

後援 山形県教育委員会 

主管 山形陸上競技協会 

大会コード  10060330 

競技場コード 061030 
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 第３２回山形県長距離記録会  
 兼 男子第１６回・女子第２９回全国都道府県対抗駅伝競走大会強化事業 

兼 第２６回東日本女子駅伝競走大会選手選考会 

 

平成２２年９月２０日 ＮＤソフトスタジアム山形 

 

総  務 安孫子 元春 

審 判 長 金田 栄一郎 

記録主任 佐藤  正寿 

 

 

新記録等 

 な し 

 

 

グラウンド・コンディション 

 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

10:00 曇り 23.7℃ 66.6% - 0.0m/s 競技場

11:00 曇り 25.1℃ 63.0% 北 0.1m/s

12:00 曇り 24.4℃ 63.0% 南東 0.2m/s

13:00 曇り 25.6℃ 56.7% 南西 1.0m/s



第３２回山形県長距離記録会 決勝一覧表
平成２２年９月２０日(月)

ＮＤソフトスタジアム山形

日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

20日 ３０００ｍ 今井　滉二　３  9:12.14 佐藤　優樹　２  9:18.13 鈴木　博斗　３  9:18.96 後藤　　亮　３　  9:20.47 江口　正太　３  9:40.98 松田　滉平　２  9:47.30 小林　祐仁　２  9:48.05 小玉　尚輝　３  9:55.24

中学男子 酒田第六 山形第十 鶴岡第一 山形第十 山　辺 山大附属 河　北 大石田

20日 ５０００ｍ 後藤　拓馬　 14:58.62 須藤　　朗　 15:04.98 吉泉　　亘　 15:15.15 佐藤　　隼　３ 15:25.62 柴田　　翔　 15:31.27 安食　徹郎　１ 15:33.04 田中　友也　１ 15:36.97 有澤　英司　 15:41.29

高校一般男子 鶴岡市陸協 ＪＡ山形 鶴岡市陸協 酒田南高 酒田市陸協 山形中央高 山形中央高 山形市陸協

20日 ３０００ｍ 時田　早穂　３ 10:16.04 大谷　美優　３ 10:17.88 星野　あす香２ 10:18.72 遠藤　柚奈　２ 10:20.27 小川　聖奈　２ 10:24.14 本間　未来　３ 10:25.51 鈴木　菜々　２ 10:26.04 古瀬　絢菜　２ 10:26.06

中学女子 山形第十 遊　佐 山形第十 山形第五 天童第二 東根第一 米沢第四 尾花沢

20日 ５０００ｍ 鈴木　　栞　２ 17:13.10 鏡　むつき　２ 17:47.47 小林　文香　１ 17:55.40 髙橋　　舞　３ 17:57.53 石川　理恵　１ 18:13.53 小室　麻里菜１ 18:23.30 泉　すみれ　２ 18:33.52 渡邊　　萌　２ 19:15.87

高校一般女子 山形城北高 山形城北高 山形城北高 山辺高 山形東高 山形西高 山形城北高 山形北高

NGR：大会新記録

男子第１６回・女子第２９回全国都道府県対抗駅伝競走大会強化事業

男
子

女
子

第２６回東日本女子駅伝競走大会選手選考会
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女子中学 ３０００ｍ タイムレース(2)  9月20日 10:00

山形県記録      9.18.50  富樫　愛咲　   (山形城北高)　　        1999
県中学記録      9.26.27  高橋　由衣　   (飛　鳥)　        2003.10.26
大会記録        9.30.0   高橋　由衣     (飛　鳥)   第18回 2003. 9.27

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1499
 阿部　若咲　２
 ｱﾍﾞ ﾜｶｻ

 河　北 10:52.80

  2   5 1018
 荒木　麻菜　３
ｱﾗｷ ﾏﾅ

山形第十 10:58.12

  3   4 1014
 関口　明香里３
 ｾｷｸﾞﾁ ｱｶﾘ

山形第十 11:06.10

  4  10 1093
 村山　真唯　３
ﾑﾗﾔﾏ ﾏﾕ

蔵王第一 11:11.53

  5  12 1109
 岡田　　夢　３
 ｵｶﾀﾞ ﾕﾒ

蔵王第一 11:16.81

  6  13 1104
 長瀬　愛歩　３
 ﾅｶﾞｾ ｱﾕﾐ

蔵王第一 11:40.70

  7   6 1299
 五十嵐　菜央２
 ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵ

天童第三 11:50.96

  8   2 1340  高橋　舞実　１
ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾐ

天童第四 11:53.55

  9  15  813
 尾崎　玲那　２
 ｵｻﾞｷ ﾚｲﾅ

山形第一 11:53.97

 10  14 1303
 高山　美月　２
 ﾀｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

天童第三 12:01.66

 11   3  821
 中井川　歩　２
 ﾅｶｲｶﾞﾜ ｱﾕﾐ

山形第一 12:25.06

 12  11 1165
 町田　有佳子３
 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｶｺ

蔵王第一 12:28.01

 13   1 1484
 小玉　　和　１
 ｺﾀﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ

 河　北 12:37.18

  7 1103
 井上　亜弥　３
ｲﾉｳｴ ｱﾔ

蔵王第一 DNS

  8  838
 田村　菜々子２
ﾀﾑﾗ ﾅﾅｺ

山形第二 DNS

   2組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1182
 時田　早穂　３
ﾄｷﾀ ｻﾎ

山形第十 10:16.04

  2   3 2774
 大谷　美優　３
ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ

 遊　佐 10:17.88

  3   9 1183
 星野　あす香２
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

山形第十 10:18.72

  4  13  933
 遠藤　柚奈　２
 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ

山形第五 10:20.27

  5   7 1251
 小川　聖奈　２
 ｵｶﾞﾜ ｾｲﾅ

天童第二 10:24.14

  6  12 1665
 本間　未来　３
ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ

東根第一 10:25.51

  7  10  141
 鈴木　菜々　２
 ｽｽﾞｷ ﾅﾅ

米沢第四 10:26.04

  8   4 1805  古瀬　絢菜　２
ﾌﾙｾ ｱﾔﾅ

尾花沢 10:26.06

  9  16 1181
 大山　桃乃　３
ｵｵﾔﾏ ﾓﾓﾉ

山形第十 10:33.20

 10   5 1011
 梅津　夏美　３
ｳﾒﾂ ﾅﾂﾐ

山形第十 10:37.78

 11  15 1029
 川崎　美祈　２
ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ

山形第十 10:45.44

 12  11 1695
 山木　夢花　３
ﾔﾏｷ ﾕﾒｶ

東根第一 10:52.95

 13  14  834
 林　　瑞貴　２
 ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ

山形第二 11:03.90

 14   1 2012
 佐藤　朱音　２
ｻﾄｳ ｱｶﾈ

 戸　沢 11:10.23

  2 1666
 佐藤　穂乃花３
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

東根第一 DNS

  6 1294
 鎌田　靖菜　２
ｶﾏﾀ ﾔｽﾅ

天童第三 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子中学 ３０００ｍタイムレース結果表  全 2 組 

 

山形県記録      9.18.50  富樫 愛咲    (山形城北高)           1999 

県中学記録      9.26.27  高橋 由衣    (飛 鳥)          2003.10.26 

大会記録        9.30.0   高橋 由衣     (飛 鳥)   第 18 回 2003. 9.27 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  1182 10:16.04 時田 早穂 ３       ﾄｷﾀ ｻﾎ               山形第十                      2  1  

   2  2774 10:17.88 大谷 美優 ３       ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ              遊 佐                        2  2  

   3  1183 10:18.72 星野 あす香２       ﾎｼﾉ ｱｽｶ              山形第十                      2  3  

   4   933 10:20.27 遠藤 柚奈 ２       ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ           山形第五                      2  4  

   5  1251 10:24.14 小川 聖奈 ２       ｵｶﾞﾜ ｾｲﾅ             天童第二                      2  5  

   6  1665 10:25.51 本間 未来 ３       ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ              東根第一                      2  6  

   7   141 10:26.04 鈴木 菜々 ２       ｽｽﾞｷ ﾅﾅ              米沢第四                      2  7  

   8  1805 10:26.06 古瀬 絢菜 ２       ﾌﾙｾ ｱﾔﾅ              尾花沢                        2  8  

   9  1181 10:33.20 大山 桃乃 ３       ｵｵﾔﾏ ﾓﾓﾉ             山形第十                      2  9  

  10  1011 10:37.78 梅津 夏美 ３       ｳﾒﾂ ﾅﾂﾐ              山形第十                      2 10  

  11  1029 10:45.44 川崎 美祈 ２       ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ             山形第十                      2 11  

  12  1499 10:52.80 阿部 若咲 ２       ｱﾍﾞ ﾜｶｻ              河 北                        1  1  

  13  1695 10:52.95 山木 夢花 ３       ﾔﾏｷ ﾕﾒｶ              東根第一                      2 12  

  14  1018 10:58.12 荒木 麻菜 ３       ｱﾗｷ ﾏﾅ               山形第十                      1  2  

  15   834 11:03.90 林  瑞貴 ２       ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ             山形第二                      2 13  

  16  1014 11:06.10 関口 明香里３       ｾｷｸﾞﾁ ｱｶﾘ            山形第十                      1  3  

  17  2012 11:10.23 佐藤 朱音 ２       ｻﾄｳ ｱｶﾈ              戸 沢                        2 14  

  18  1093 11:11.53 村山 真唯 ３       ﾑﾗﾔﾏ ﾏﾕ              蔵王第一                      1  4  

  19  1109 11:16.81 岡田  夢 ３       ｵｶﾀﾞ ﾕﾒ              蔵王第一                      1  5  

  20  1104 11:40.70 長瀬 愛歩 ３       ﾅｶﾞｾ ｱﾕﾐ             蔵王第一                      1  6  

  21  1299 11:50.96 五十嵐 菜央２       ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵ             天童第三                      1  7  

  22  1340 11:53.55 高橋 舞実 １       ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾐ             天童第四                      1  8  

  23   813 11:53.97 尾崎 玲那 ２       ｵｻﾞｷ ﾚｲﾅ             山形第一                      1  9  

  24  1303 12:01.66 高山 美月 ２       ﾀｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ            天童第三                      1 10  

  25   821 12:25.06 中井川 歩 ２       ﾅｶｲｶﾞﾜ ｱﾕﾐ           山形第一                      1 11  

  26  1165 12:28.01 町田 有佳子３       ﾏﾁﾀﾞ ﾕｶｺ             蔵王第一                      1 12  

  27  1484 12:37.18 小玉  和 １       ｺﾀﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ            河 北                        1 13  
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男子中学 ３０００ｍ タイムレース(2)  9月20日 10:40

県中学記録      8.47.77  土田　俊徳    (飛　鳥)          2005.10.13
大会記録        8.52.12  斎藤　貴志    (余　目)　 第23回 2005. 9.24

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 1005
 伊藤　佑生　３
ｲﾄｳ

山形第九 9:56.30

  2   3 1195
 髙橋　拓海　２
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

山形第七 10:02.92

  3   8 2003
 秋保　達也　２
ｱｷﾎ ﾀﾂﾔ

 戸　沢 10:18.01

  4   9 1006
 竹田　駿平　１
 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ

山形第九 10:19.42

  5  14 1516
 矢作　健二　２
 ﾔﾊｷﾞ ｹﾝｼﾞ

 河　北 10:19.97

  6   4  855
 飯野　隆平　２
ｲｲﾉ ﾘｭｳﾍｲ

山形第三 10:22.62

  7  15 2009
 西嶋　英倫　１
 ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ

 戸　沢 10:30.95

  8  16 1402
 荒木　俊太　１
ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ

 陵　東 10:41.80

  9   5 1296
 佐藤　悠太　２
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

天童第三 10:56.56

 10   2 2008
 小屋　嘉毅　１
 ｺﾔ ｶｽﾞｷ

 戸　沢 10:58.62

 11  11 1364
 岩城　優大　２
 ｲﾜｷ ﾕｳﾀﾞｲ

 山　辺 11:16.31

 12   1 1703
 鈴木　千畝　２
 ｽｽﾞｷ ﾁｳﾈ

東根第二 11:19.55

 13  12 1708
 菊池　　崚　１
ｷｸﾁ ﾘｮｳ

東根第二 11:41.08

 14   6 1707
 森谷　　光　２
ﾓﾘﾔ ﾋｶﾙ

東根第二 12:53.75

 15   7 1711
 結城　　威　１
ﾕｳｷ ﾀｹﾙ

東根第二 13:06.62

 10 1011
 森　　優太　１
ﾓﾘ ﾕｳﾀ

山形第十 DNS

   2組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2575
 今井　滉二　３
 ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ

酒田第六 9:12.14

  2   6 1033
 佐藤　優樹　２
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

山形第十 9:18.13

  3  17 2214
 鈴木　博斗　３
 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ

鶴岡第一 9:18.96

  4   3 1019
 後藤　　亮　３
 ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ

山形第十 9:20.47

  5  12 1350
 江口　正太　３
 ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

 山　辺 9:40.98

  6   9 1125
 松田　滉平　２
 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ

山大附属 9:47.30

  7   8 1510
 小林　祐仁　２
 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ

 河　北 9:48.05

  8   7 1924
 小玉　尚輝　３
 ｺﾀﾞﾏ ﾅｵｷ

大石田 9:55.24

  9   1  923
 舘石　　航　３
ﾀﾃｲｼ ﾜﾀﾙ

山形第五 9:57.83

 10   2  883
 加藤　大智　２
ｶﾄｳ ﾋﾛﾄﾓ

山形第四 9:59.61

 11  11  844
 齋藤　康平　２
ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ

山形第二 10:00.36

 12  10  861
 加藤　駿作　３
ｶﾄｳ ｼｭﾝｻｸ

山形第三 10:07.13

 13  14  821
 築達　尚希　２
 ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ

山形第一 10:11.59

 14  15 1701
 菊地　海斗　２
ｷｸﾁ ｶｲﾄ

東根第二 10:11.62

 15  13 1285
 土屋　安尚　２
ﾂﾁﾔ ﾔｽﾋｻ

天童第三 10:35.37

  5 2762
 谷地　宏康　２
ﾔﾁ ﾋﾛﾔｽ

 遊　佐 DNS

 16 1028
 浅沼　寛人　３
ｱｻﾇﾏ ﾋﾛﾄ

山形第十 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 6 

 

男子中学 ３０００ｍタイムレース結果表  全 2 組 

 

県中学記録      8.47.77  土田 俊徳    (飛 鳥)           2005.10.13 

大会記録        8.52.12  斎藤 貴志    (余 目)  第 23 回 2005. 9.24 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  2575  9:12.14 今井 滉二 ３       ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ             酒田第六                      2  1  

   2  1033  9:18.13 佐藤 優樹 ２       ｻﾄｳ ﾕｳｷ              山形第十                      2  2  

   3  2214  9:18.96 鈴木 博斗 ３       ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ             鶴岡第一                      2  3  

   4  1019  9:20.47 後藤  亮 ３       ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ             山形第十                      2  4  

   5  1350  9:40.98 江口 正太 ３       ｴｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ            山 辺                        2  5  

   6  1125  9:47.30 松田 滉平 ２       ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ            山大附属                      2  6  

   7  1510  9:48.05 小林 祐仁 ２       ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ            河 北                        2  7  

   8  1924  9:55.24 小玉 尚輝 ３       ｺﾀﾞﾏ ﾅｵｷ             大石田                        2  8  

   9  1005  9:56.30 伊藤 佑生 ３       ｲﾄｳ                  山形第九                      1  1  

  10   923  9:57.83 舘石  航 ３       ﾀﾃｲｼ ﾜﾀﾙ             山形第五                      2  9  

  11   883  9:59.61 加藤 大智 ２       ｶﾄｳ ﾋﾛﾄﾓ             山形第四                      2 10  

  12   844 10:00.36 齋藤 康平 ２       ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ            山形第二                      2 11  

  13  1195 10:02.92 髙橋 拓海 ２       ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ             山形第七                      1  2  

  14   861 10:07.13 加藤 駿作 ３       ｶﾄｳ ｼｭﾝｻｸ            山形第三                      2 12  

  15   821 10:11.59 築達 尚希 ２       ﾁｸﾀﾞﾃ ﾅｵｷ            山形第一                      2 13  

  16  1701 10:11.62 菊地 海斗 ２       ｷｸﾁ ｶｲﾄ              東根第二                      2 14  

  17  2003 10:18.01 秋保 達也 ２       ｱｷﾎ ﾀﾂﾔ              戸 沢                        1  3  

  18  1006 10:19.42 竹田 駿平 １       ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ          山形第九                      1  4  

  19  1516 10:19.97 矢作 健二 ２       ﾔﾊｷﾞ ｹﾝｼﾞ            河 北                        1  5  

  20   855 10:22.62 飯野 隆平 ２       ｲｲﾉ ﾘｭｳﾍｲ            山形第三                      1  6  

  21  2009 10:30.95 西嶋 英倫 １       ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ          戸 沢                        1  7  

  22  1285 10:35.37 土屋 安尚 ２       ﾂﾁﾔ ﾔｽﾋｻ             天童第三                      2 15  

  23  1402 10:41.80 荒木 俊太 １       ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ             陵 東                        1  8  

  24  1296 10:56.56 佐藤 悠太 ２       ｻﾄｳ ﾕｳﾀ              天童第三                      1  9  

  25  2008 10:58.62 小屋 嘉毅 １       ｺﾔ ｶｽﾞｷ              戸 沢                        1 10  

  26  1364 11:16.31 岩城 優大 ２       ｲﾜｷ ﾕｳﾀﾞｲ            山 辺                        1 11  

  27  1703 11:19.55 鈴木 千畝 ２       ｽｽﾞｷ ﾁｳﾈ             東根第二                      1 12  

  28  1708 11:41.08 菊池  崚 １       ｷｸﾁ ﾘｮｳ              東根第二                      1 13  

  29  1707 12:53.75 森谷  光 ２       ﾓﾘﾔ ﾋｶﾙ              東根第二                      1 14  

  30  1711 13:06.62 結城  威 １       ﾕｳｷ ﾀｹﾙ              東根第二                      1 15 
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女子高校一般 ５０００ｍ タイムレース(2)  9月20日 11:15

山形県記録   15.48.71  熊坂　香織　(スポーツ山形２１)        2005.10.23
県高校記録   16.15.74  堀　絵理子　(山形城北高)              2004. 8.29
大会記録     16.16.19  熊坂　香織  (スポーツ山形２１) 第23回 2005.12. 4

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  18   65
 飯島　美月　１
 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ

山形北高 19:26.52

  2  10   66
 蒲倉　友梨奈１
ｶﾏｸﾗ ﾕﾘﾅ

山形北高 19:33.32

  3  17   38
 舩山　千春　１
ﾌﾅﾔﾏ ﾁﾊﾙ

山形西高 19:54.71

  4   8  512
 竹田　紫月　２
 ﾀｹﾀﾞ ｼﾂﾞｷ

長井高 20:08.51

  5   5   71
 早川　麻実　１
ﾊﾔｶﾜ ﾏﾐ

山形北高 20:11.91

  6  16  313
 本間　　文　２
ﾎﾝﾏ ｱﾔ

楯岡高 20:12.77

  7   1  244
 北澤　梨奈　１
 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾅ

日大山形高 20:18.32

  8   6  310
 白田　春菜　２
ｼﾗﾀ ﾊﾙﾅ

楯岡高 20:32.90

  9   9  242
 漆山　想代　１
ｳﾙｼﾔﾏ ｿﾖ

山形西高 20:33.86

 10  22   67
 會田　和香奈１
ｱｲﾀ ﾜｶﾅ

山形北高 20:36.88

 11  11  318
 森谷　果林　１
ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ

楯岡高 20:38.74

 12   2   62
 武田　美菜　１
 ﾀｹﾀﾞ ﾐﾅ

山形北高 20:47.67

 13  20  130
 渡部　ルツ　２
 ﾜﾀﾍﾞ ﾙﾂ

山辺高 20:59.56

 14   7  508
 四釜　亜美　２
ｼｶﾏ ｱﾐ

長井高 21:15.73

 15  15  507
 安部　珠央莉２
 ｱﾍﾞ ﾐｵﾘ

長井高 21:16.44

 16  21   37
 齋野　旬芽　１
 ｻｲﾉ ｼﾞｭﾝｶﾞ

山形西高 21:38.12

 17  12  241
 菅井　沙也佳１
 ｽｶﾞｲ ｻﾔｶ

山辺高 22:45.01

 18  19  128
 新野　ひとみ２
ﾆｲﾉ ﾋﾄﾐ

山辺高 22:56.31

 19  24  126
 開沼　里佳　２
ｶｲﾇﾏ ﾘｶ

山辺高 23:03.91

  3   61
 石原　未咲希１
ｲｼﾊﾗ ﾐｻｷ

山形北高 DNS

  4   25
 山口　結女　２
 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒ

山形西高 DNS

 13   64
 阿部　栞里　１
 ｱﾍﾞ ｼｵﾘ

山形北高 DNS

 14   54
 高橋　里奈　２
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

山形北高 DNS

 23  312
 古瀬　観貴　２
ﾌﾙｾ ﾐｷ

楯岡高 DNS

   2組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  21  197
 鈴木　　栞　２
 ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ

山形城北高 17:13.10

  2  22  191
 鏡　むつき　２
 ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ

山形城北高 17:47.47

  3   9  201
 小林　文香　１
 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ

山形城北高 17:55.40

  4  19  123
 髙橋　　舞　３
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

山辺高 17:57.53

  5   2   13
 石川　理恵　１
ｲｼｶﾜ ﾘｴ

山形東高 18:13.53

  6  11   34
 小室　麻里菜１
ｺﾑﾛ ﾏﾘﾅ

山形西高 18:23.30

  7   5  190
 泉　すみれ　２
 ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ

山形城北高 18:33.52

  8   4   58
 渡邊　　萌　２
 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴ

山形北高 19:15.87

  9  18   51
 奥山　　碧　２
 ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ

山形北高 19:16.74

 10  16  192
 加地　明里　２
ｶﾁ ｱｶﾘ

山形城北高 19:20.63

 11  14  122
 高橋　佳那江３
ﾀｶﾊｼ ｶﾅｴ

山辺高 19:23.17

 12   3  127
 小松　亜衣　２
ｺﾏﾂ ｱｲ

山辺高 19:24.76

 13   7   30
 藤田　麻矢　１
 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾔ

山形西高 19:44.97

 14   8  124
 梅本　優紀菜２
ｳﾒﾓﾄ ﾕｷﾅ

山辺高 20:08.46

 15  10   28
 増川　萌瑛　２
ﾏｽｶﾜ ﾓｴ

山形西高 20:09.97

 16  12   24
 鈴木　絵理　２
 ｽｽﾞｷ ｴﾘ

山形西高 20:16.82

 17  13  121
 鈴木　理紗　３
 ｽｽﾞｷ ﾘｻ

山辺高 20:34.77

  1  167
 土屋　千穂　２
ﾂﾁﾔ ﾁﾎ

上山明新館高 DNS

  6  165
 今野　瑛李　２
ｺﾝﾉ ｴｲﾘ

上山明新館高 DNS

 15  200
 木村　芙有加１
ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ

山形城北高 DNS

 17   70
 長岡　実紀　１
 ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾉﾘ

山形北高 DNS

 20  172
 市川　里奈　１
ｲﾁｶﾜ ﾘﾅ

上山明新館高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子高校一般 ５０００ｍタイムレース結果表  全 2 組 

 

山形県記録   15.48.71  熊坂 香織 (スポーツ山形２１)        2005.10.23 

県高校記録   16.15.74  堀 絵理子 (山形城北高)              2004. 8.29 

大会記録     16.16.19  熊坂 香織  (スポーツ山形２１) 第 23 回 2005.12. 4 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   197 17:13.10 鈴木  栞 ２       ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ             山形城北高                    2  1  

   2   191 17:47.47 鏡 むつき ２       ｶｶﾞﾐ ﾑﾂｷ             山形城北高                    2  2  

   3   201 17:55.40 小林 文香 １       ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ            山形城北高                    2  3  

   4   123 17:57.53 髙橋  舞 ３       ﾀｶﾊｼ ﾏｲ              山辺高                        2  4  

   5    13 18:13.53 石川 理恵 １       ｲｼｶﾜ ﾘｴ              山形東高                      2  5  

   6    34 18:23.30 小室 麻里菜１       ｺﾑﾛ ﾏﾘﾅ              山形西高                      2  6  

   7   190 18:33.52 泉 すみれ ２       ｲｽﾞﾐ ｽﾐﾚ             山形城北高                    2  7  

   8    58 19:15.87 渡邊  萌 ２       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴ             山形北高                      2  8  

   9    51 19:16.74 奥山  碧 ２       ｵｸﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ            山形北高                      2  9  

  10   192 19:20.63 加地 明里 ２       ｶﾁ ｱｶﾘ               山形城北高                    2 10  

  11   122 19:23.17 高橋 佳那江３       ﾀｶﾊｼ ｶﾅｴ             山辺高                        2 11  

  12   127 19:24.76 小松 亜衣 ２       ｺﾏﾂ ｱｲ               山辺高                        2 12  

  13    65 19:26.52 飯島 美月 １       ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ           山形北高                      1  1  

  14    66 19:33.32 蒲倉 友梨奈１       ｶﾏｸﾗ ﾕﾘﾅ             山形北高                      1  2  

  15    30 19:44.97 藤田 麻矢 １       ﾌｼﾞﾀ ﾏﾔ              山形西高                      2 13  

  16    38 19:54.71 舩山 千春 １       ﾌﾅﾔﾏ ﾁﾊﾙ             山形西高                      1  3  

  17   124 20:08.46 梅本 優紀菜２       ｳﾒﾓﾄ ﾕｷﾅ             山辺高                        2 14  

  18   512 20:08.51 竹田 紫月 ２       ﾀｹﾀﾞ ｼﾂﾞｷ            長井高                        1  4  

  19    28 20:09.97 増川 萌瑛 ２       ﾏｽｶﾜ ﾓｴ              山形西高                      2 15  

  20    71 20:11.91 早川 麻実 １       ﾊﾔｶﾜ ﾏﾐ              山形北高                      1  5  

  21   313 20:12.77 本間  文 ２       ﾎﾝﾏ ｱﾔ               楯岡高                        1  6  

  22    24 20:16.82 鈴木 絵理 ２       ｽｽﾞｷ ｴﾘ              山形西高                      2 16  

  23   244 20:18.32 北澤 梨奈 １       ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾅ             日大山形高                    1  7  

  24   310 20:32.90 白田 春菜 ２       ｼﾗﾀ ﾊﾙﾅ              楯岡高                        1  8  

  25   242 20:33.86 漆山 想代 １       ｳﾙｼﾔﾏ ｿﾖ             山形西高                      1  9  

  26   121 20:34.77 鈴木 理紗 ３       ｽｽﾞｷ ﾘｻ              山辺高                        2 17  

  27    67 20:36.88 會田 和香奈１       ｱｲﾀ ﾜｶﾅ              山形北高                      1 10  

  28   318 20:38.74 森谷 果林 １       ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ              楯岡高                        1 11  

  29    62 20:47.67 武田 美菜 １       ﾀｹﾀﾞ ﾐﾅ              山形北高                      1 12  

  30   130 20:59.56 渡部 ルツ ２       ﾜﾀﾍﾞ ﾙﾂ              山辺高                        1 13  

  31   508 21:15.73 四釜 亜美 ２       ｼｶﾏ ｱﾐ               長井高                        1 14  

  32   507 21:16.44 安部 珠央莉２       ｱﾍﾞ ﾐｵﾘ              長井高                        1 15  

  33    37 21:38.12 齋野 旬芽 １       ｻｲﾉ ｼﾞｭﾝｶﾞ           山形西高                      1 16  

  34   241 22:45.01 菅井 沙也佳１       ｽｶﾞｲ ｻﾔｶ             山辺高                        1 17  

  35   128 22:56.31 新野 ひとみ２       ﾆｲﾉ ﾋﾄﾐ              山辺高                        1 18  

  36   126 23:03.91 開沼 里佳 ２       ｶｲﾇﾏ ﾘｶ              山辺高                        1 19  
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男子高校一般 ５０００ｍ タイムレース(3)  9月20日 12:10

山形県記録     13.55.63  阿宗　高広    (国士舘大)               2007
県高校記録     14.15.99  五十嵐　毅    (山形中央高)　           1998
大会記録       14.18.2   秋庭　正司    (北村山陸協) 第12回 2001.9.29

タイムレース  全3組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  169
 内藤　健太　２
ﾅｲﾄｳ ｹﾝﾀ

寒河江高 16:24.68

  2  25   81
 鈴木　健太　２
 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ

山形工高 16:42.53

  3   3   46
 槇　宗市郎　２
ﾏｷ ｿｳｲﾁﾛｳ

山形南高 16:49.57

  4  26  123
 大地　優人　１
ｵｵﾁ ﾕｳﾄ

山形中央高 16:53.91

  5  23   10
 結城　史友　２
ﾕｳｷ ﾌﾐﾄﾓ

山形東高 16:58.90

  6  24  174
 真木　銀士朗２
 ﾏｷ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

寒河江高 17:09.00

  7   7 3626
 金原　由浩　(66)
ｶﾅﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

上山市陸協 17:15.92

  8  19   75
 鈴木　康介　３
 ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ

山形工高 17:17.18

  9  15   86
 鏡　　凌太　１
 ｶｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ

山形工高 17:18.17

 10  12  441
 田中　　凌　１
ﾀﾅｶ ﾘｮｳ

東根工高 17:23.01

 11  11   47
 水井　利憲　２
 ﾐｽﾞｲ ﾄｼﾉﾘ

山形南高 17:35.71

 12   4  433
 井澤　仁志　１
ｲｻﾜ ﾋﾄｼ

楯岡高 17:37.94

 13  22   56
 大浦　裕太　１
ｵｵｳﾗ ﾕｳﾀ

山形南高 17:48.63

 14  28   11
 西谷　　滉　２
ﾆｼﾀﾆ ｺｳ

山形東高 17:50.79

 15  16   16
 豊嶋　龍樹　１
ﾄﾖｼﾏ ﾘｭｳｷ

山形東高 18:07.20

 16  20  435
 須藤　貴士　１
ｽﾄｳ ﾀｶｼ

楯岡高 18:09.86

 17  14  171
 菊地　晶樹　２
ｷｸﾁ ﾏｻｷ

寒河江高 18:11.12

 18   8  422
 大山　　新　２
ｵｵﾔﾏ ｱﾗﾀ

楯岡高 18:15.96

 19  21   73
 齋藤　　哲　３
ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ

山形工高 18:21.19

 20  29  421
 大竹　元樹　２
 ｵｵﾀｹ ｹﾞﾝｷ

楯岡高 18:21.53

 21  13  432
 伊藤　　正　１
 ｲﾄｳ ﾀﾀﾞｼ

楯岡高 18:22.84

 22   1   69
 山口　貴幸　１
 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ

山形南高 18:23.79

 23  18  272
 鈴木　直也　２
 ｽｽﾞｷ ﾅｵﾔ

日大山形高 18:38.53

 24   2  281
 長岡　眞太郎１
 ﾅｶﾞｵｶ ｼﾝﾀﾛｳ

日大山形高 19:28.49

 25   9  127
 渡邊　　拓　１
 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ

山形中央高 19:29.55

  5  120
 津藤　潤矢　１
 ﾂﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ

山形中央高 DNS

 10   54
 伊藤　靖臣　１
ｲﾄｳ ﾔｽｵﾐ

山形南高 DNS

 17  124
 鈴木　大介　１
 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ

山形中央高 DNS

 27  229
 竹田　亘太　１
 ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀ

上山明新館高 DNS

   2組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 4231
 菊地　春紀　(85)
ｷｸﾁ ﾊﾙｷ

西村山地区陸協 16:06.76

  2  14  119
 小林　　駿　１
 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ

山形中央高 16:13.71

  3   5  428
 森谷　　翔　２
ﾓﾘﾔ ｶｹﾙ

楯岡高 16:18.57

  4  12  286
 伊藤　健太　１
ｲﾄｳ ｹﾝﾀ

日大山形高 16:22.32

  5   9   48
 三好　柊太　２
ﾐﾖｼ ｼｭｳﾀ

山形南高 16:24.47

  6  27  423
 齋藤　龍生　２
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

楯岡高 16:28.45

  7  21  288
 矢萩　裕介　１
 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳｽｹ

日大山形高 16:35.32

  8  18   67
 本間　涼介　１
ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ

山形南高 16:44.44

  9  16  437
 小川　耕広　３
 ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ

東根工高 16:51.98

 10   8 3969
 佐藤　涼輔　(80)
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ

山形市陸協 16:52.82

 11  26  275
 三澤　英和　２
 ﾐｻﾜ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

日大山形高 17:08.95

 12   6   38
 安食　雄太郎２
 ｱｼﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ

山形南高 17:10.94

 13   2   68
 三沢　　豊　１
ﾐｻﾜ ﾕﾀｶ

山形南高 17:11.52

 14  24  285
 青木　侑太　１
ｱｵｷ ﾕｳﾀ

日大山形高 17:12.40

 15  10  267
 泉　　雄介　２
 ｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ

日大山形高 17:14.85

 16  25  771
 遠藤　翔太　２
 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ

長井工高 17:42.83

 17  19  796
 佐竹　峻介　１
ｻﾀｹ ｼｭﾝｽｹ

長井工高 17:49.44

 18  11 4219
 岸　　太一　(85)
ｷｼ ﾀｲﾁ

西村山地区陸協 17:55.64

 19   1   65
 中村　剛大　１
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ

山形南高 17:56.51

 20   3  278
 柿崎　　稜　１
 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳ

日大山形高 18:02.23

 21  13  766
 髙橋　宏充　１
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ

長井高 18:36.84

 22  15 4230
 和賀　　誉　(84)
 ﾜｶﾞ ﾎﾏﾚ

西村山地区陸協 18:42.58

 23  17  768
 飯澤　大志　１
 ｲｲｻﾞﾜ ﾀｲｼ

長井高 19:40.45

 24  23  754
 横澤　健太　２
ﾖｺｻﾜ ｹﾝﾀ

長井高 20:43.62

 25  20  765
 近　　駿哉　１
ｺﾝ ｼｭﾝﾔ

長井高 20:51.35

  4  280
 松田　祥平　１
 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

日大山形高 DNS

 22  148
 三澤　　凌　２
ﾐｻﾜ ﾘｮｳ

山形商高 DNS

 28  215
 菅沼　海咲　３
 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ

上山明新館高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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 男子高校一般 ５０００ｍ  タイムレース(3)   9月20日 12:10

 山形県記録     13.55.63  阿宗　高広    (国士舘大)               2007
 県高校記録     14.15.99  五十嵐　毅    (山形中央高)　           1998
 大会記録       14.18.2   秋庭　正司    (北村山陸協) 第12回 2001.9.29

   3組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16 4908
 後藤　拓馬　(84)
 ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ

鶴岡市陸協 14:58.62

  2  14 6873
 須藤　　朗　(87)
ｽﾄｳ ｱｷﾗ

 ＪＡ山形 15:04.98

  3   6 4902
 吉泉　　亘　(86)
 ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ

鶴岡市陸協 15:15.15

  4  26 1004
 佐藤　　隼　３
 ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝ

酒田南高 15:25.62

  5  18 5034
 柴田　　翔　(89)
 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳ

酒田市陸協 15:31.27

  6  23  128
 安食　徹郎　１
 ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ

山形中央高 15:33.04

  7  13  126
 田中　友也　１
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ

山形中央高 15:36.97

  8   5 3986
 有澤　英司　(82)
 ｱﾘｻﾜ ﾋﾃﾞｼﾞ

山形市陸協 15:41.29

  9  29 3988
 熊坂　太郎　(85)
ｸﾏｻｶ ﾀﾛｳ

山形市陸協 15:47.68

 10  27 5078
 高橋　直貴　(85)
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ

酒田市陸協 15:52.94

 11   4 4170
 長山　道昭　(81)
 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐﾁｱｷ

天童市陸協 15:54.03

 12   7 4451
 山田　真一　(79)
 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｲﾁ

北村山地区陸協 15:56.26

 13  20 4603
 井上　　徹　(82)
ｲﾉｳｴ ﾄｵﾙ

新庄地区陸協 16:12.94

 14  17 4226
 鈴木　智彦　(87)
 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｺ

西村山地区陸協 16:17.82

 15  25 5171
 本間　　紘　(82)
ﾎﾝﾏ ﾋﾛｼ

酒田市陸協 16:21.35

 16  19 6872
 堀江　和臣　(83)
 ﾎﾘｴ ｶｽﾞｵﾐ

 ＪＡ山形 16:22.36

 17  21  116
 佐藤　秀平　２
ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ

山形大 16:25.16

 18  28  115
 阿部　一貴　２
 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾀｶ

山形中央高 16:50.33

 19  15  755
 紺野　圭汰　２
ｺﾝﾉ ｹｲﾀ

長井高 16:52.52

 20  11  764
 小出　央人　１
 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ

長井高 17:03.61

 21  22    7
 三井　泰樹　２
ﾐﾂｲ ﾀｲｷ

山形東高 17:22.53

 22   9  758
 紺野　洋樹　１
ｺﾝﾉ ﾋﾛｷ

長井高 17:35.97

 23   3  762
 笹原　広一　１
ｻｻﾊﾗ ｺｳｲﾁ

長井高 18:05.40

  1  760
 押切　啓介　１
ｵｼｷﾘ ｹｲｽｹ

長井高 DNS

  2  214
 後藤　　駿　３
 ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ

上山明新館高 DNS

  8   41
 木村　新之祐２
ｷﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ

山形南高 DNS

 10 4225
 安藤　茂昭　(85)
 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｹﾞｱｷ

西村山地区陸協 DNS

 12  219
 吉田　　智　３
 ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ

上山明新館高 DNS

 24  217
 高橋　洸樹　３
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ

上山明新館高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子高校一般 ５０００ｍタイムレース結果表     全 3 組 

 

山形県記録     13.55.63  阿宗 高広    (国士舘大)               2007 

県高校記録     14.15.99  五十嵐 毅    (山形中央高)            1998 

大会記録       14.18.2   秋庭 正司    (北村山陸協) 第 12 回 2001.9.29 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1  4908 14:58.62 後藤 拓馬 (84)     ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ             鶴岡市陸協                    3  1  

   2  6873 15:04.98 須藤  朗 (87)     ｽﾄｳ ｱｷﾗ              ＪＡ山形                      3  2  

   3  4902 15:15.15 吉泉  亘 (86)     ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ           鶴岡市陸協                    3  3  

   4  1004 15:25.62 佐藤  隼 ３       ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝ             酒田南高                      3  4  

   5  5034 15:31.27 柴田  翔 (89)     ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳ             酒田市陸協                    3  5  

   6   128 15:33.04 安食 徹郎 １       ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ            山形中央高                    3  6  

   7   126 15:36.97 田中 友也 １       ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ              山形中央高                    3  7  

   8  3986 15:41.29 有澤 英司 (82)     ｱﾘｻﾜ ﾋﾃﾞｼﾞ           山形市陸協                    3  8  

   9  3988 15:47.68 熊坂 太郎 (85)     ｸﾏｻｶ ﾀﾛｳ             山形市陸協                    3  9  

  10  5078 15:52.94 高橋 直貴 (85)     ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ             酒田市陸協                    3 10  

  11  4170 15:54.03 長山 道昭 (81)     ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐﾁｱｷ           天童市陸協                    3 11  

  12  4451 15:56.26 山田 真一 (79)     ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｲﾁ            北村山地区陸協                3 12  

  13  4231 16:06.76 菊地 春紀 (85)     ｷｸﾁ ﾊﾙｷ              西村山地区陸協                2  1  

  14  4603 16:12.94 井上  徹 (82)     ｲﾉｳｴ ﾄｵﾙ             新庄地区陸協                  3 13  

  15   119 16:13.71 小林  駿 １       ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ            山形中央高                    2  2  

  16  4226 16:17.82 鈴木 智彦 (87)     ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｺ            西村山地区陸協                3 14  

  17   428 16:18.57 森谷  翔 ２       ﾓﾘﾔ ｶｹﾙ              楯岡高                        2  3  

  18  5171 16:21.35 本間  紘 (82)     ﾎﾝﾏ ﾋﾛｼ              酒田市陸協                    3 15  

  19   286 16:22.32 伊藤 健太 １       ｲﾄｳ ｹﾝﾀ              日大山形高                    2  4  

  20  6872 16:22.36 堀江 和臣 (83)     ﾎﾘｴ ｶｽﾞｵﾐ            ＪＡ山形                      3 16  

  21    48 16:24.47 三好 柊太 ２       ﾐﾖｼ ｼｭｳﾀ             山形南高                      2  5  

  22   169 16:24.68 内藤 健太 ２       ﾅｲﾄｳ ｹﾝﾀ             寒河江高                      1  1  

  23   116 16:25.16 佐藤 秀平 ２       ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ            山形大                        3 17  

  24   423 16:28.45 齋藤 龍生 ２       ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ           楯岡高                        2  6  

  25   288 16:35.32 矢萩 裕介 １       ﾔﾊｷﾞ ﾕｳｽｹ            日大山形高                    2  7  

  26    81 16:42.53 鈴木 健太 ２       ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ             山形工高                      1  2  

  27    67 16:44.44 本間 涼介 １       ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ            山形南高                      2  8  

  28    46 16:49.57 槇 宗市郎 ２       ﾏｷ ｿｳｲﾁﾛｳ            山形南高                      1  3  

  29   115 16:50.33 阿部 一貴 ２       ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾀｶ            山形中央高                    3 18  

  30   437 16:51.98 小川 耕広 ３       ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ            東根工高                      2  9  

  31   755 16:52.52 紺野 圭汰 ２       ｺﾝﾉ ｹｲﾀ              長井高                        3 19  

  32  3969 16:52.82 佐藤 涼輔 (80)     ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ            山形市陸協                    2 10  

  33   123 16:53.91 大地 優人 １       ｵｵﾁ ﾕｳﾄ              山形中央高                    1  4  

  34    10 16:58.90 結城 史友 ２       ﾕｳｷ ﾌﾐﾄﾓ             山形東高                      1  5  

  35   764 17:03.61 小出 央人 １       ｺｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ             長井高                        3 20  

  36   275 17:08.95 三澤 英和 ２       ﾐｻﾜ ﾋﾃﾞｶｽﾞ           日大山形高                    2 11  

  37   174 17:09.00 真木 銀士朗２       ﾏｷ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ           寒河江高                      1  6  

  38    38 17:10.94 安食 雄太郎２       ｱｼﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ           山形南高                      2 12  

  39    68 17:11.52 三沢  豊 １       ﾐｻﾜ ﾕﾀｶ              山形南高                      2 13  

  40   285 17:12.40 青木 侑太 １       ｱｵｷ ﾕｳﾀ              日大山形高                    2 14  

  41   267 17:14.85 泉  雄介 ２       ｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ            日大山形高                    2 15  

  42  3626 17:15.92 金原 由浩 (66)     ｶﾅﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ            上山市陸協                    1  7  

  43    75 17:17.18 鈴木 康介 ３       ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ            山形工高                      1  8  
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順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

  44    86 17:18.17 鏡  凌太 １       ｶｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ            山形工高                      1  9  

  45     7 17:22.53 三井 泰樹 ２       ﾐﾂｲ ﾀｲｷ              山形東高                      3 21  

  46   441 17:23.01 田中  凌 １       ﾀﾅｶ ﾘｮｳ              東根工高                      1 10  

  47    47 17:35.71 水井 利憲 ２       ﾐｽﾞｲ ﾄｼﾉﾘ            山形南高                      1 11  

  48   758 17:35.97 紺野 洋樹 １       ｺﾝﾉ ﾋﾛｷ              長井高                        3 22  

  49   433 17:37.94 井澤 仁志 １       ｲｻﾜ ﾋﾄｼ              楯岡高                        1 12  

  50   771 17:42.83 遠藤 翔太 ２       ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ           長井工高                      2 16  

  51    56 17:48.63 大浦 裕太 １       ｵｵｳﾗ ﾕｳﾀ             山形南高                      1 13  

  52   796 17:49.44 佐竹 峻介 １       ｻﾀｹ ｼｭﾝｽｹ            長井工高                      2 17  

  53    11 17:50.79 西谷  滉 ２       ﾆｼﾀﾆ ｺｳ              山形東高                      1 14  

  54  4219 17:55.64 岸  太一 (85)     ｷｼ ﾀｲﾁ               西村山地区陸協                2 18  

  55    65 17:56.51 中村 剛大 １       ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ            山形南高                      2 19  

  56   278 18:02.23 柿崎  稜 １       ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳ            日大山形高                    2 20  

  57   762 18:05.40 笹原 広一 １       ｻｻﾊﾗ ｺｳｲﾁ            長井高                        3 23  

  58    16 18:07.20 豊嶋 龍樹 １       ﾄﾖｼﾏ ﾘｭｳｷ            山形東高                      1 15  

  59   435 18:09.86 須藤 貴士 １       ｽﾄｳ ﾀｶｼ              楯岡高                        1 16  

  60   171 18:11.12 菊地 晶樹 ２       ｷｸﾁ ﾏｻｷ              寒河江高                      1 17  

  61   422 18:15.96 大山  新 ２       ｵｵﾔﾏ ｱﾗﾀ             楯岡高                        1 18  

  62    73 18:21.19 齋藤  哲 ３       ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ             山形工高                      1 19  

  63   421 18:21.53 大竹 元樹 ２       ｵｵﾀｹ ｹﾞﾝｷ            楯岡高                        1 20  

  64   432 18:22.84 伊藤  正 １       ｲﾄｳ ﾀﾀﾞｼ             楯岡高                        1 21  

  65    69 18:23.79 山口 貴幸 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ           山形南高                      1 22  

  66   766 18:36.84 髙橋 宏充 １       ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ            長井高                        2 21  

  67   272 18:38.53 鈴木 直也 ２       ｽｽﾞｷ ﾅｵﾔ             日大山形高                    1 23  

  68  4230 18:42.58 和賀  誉 (84)     ﾜｶﾞ ﾎﾏﾚ              西村山地区陸協                2 22  

  69   281 19:28.49 長岡 眞太郎１       ﾅｶﾞｵｶ ｼﾝﾀﾛｳ          日大山形高                    1 24  

  70   127 19:29.55 渡邊  拓 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ             山形中央高                    1 25  

  71   768 19:40.45 飯澤 大志 １       ｲｲｻﾞﾜ ﾀｲｼ            長井高                        2 23  

  72   754 20:43.62 横澤 健太 ２       ﾖｺｻﾜ ｹﾝﾀ             長井高                        2 24  

  73   765 20:51.35 近  駿哉 １       ｺﾝ ｼｭﾝﾔ              長井高                        2 25  

 
 




